

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ANTONIO ACACIO TARGON MÓVEIS - ME	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇO		1,000	295,0000	295,00
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	3.900,0000	3.900,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	BATERIA CMOS CR2032 LITHIUM		5,000	5,0000	25,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	HOSPEDAGEM DE DOMINIO NA INTERNET		1,000	75,0000	75,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	MODEM ADSL TP-LINK TD-8816		1,000	90,0000	90,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	PEN DRIVE 16 GB SDC250-016G-B35		1,000	41,0000	41,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	SERVIÇO DE INFORMÁTICA DE RECONFIGURAÇÃO DE REPETIDOR		1,000	50,0000	50,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		1,000	14,9900	14,99
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML		25,000	3,0000	75,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	COPOS DE VIDRO 410 ML		24,000	4,0500	97,20
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	FACA DE REFEIÇÃO AVULSA EM MADEIRA		6,000	1,9900	11,94
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA VIRGEM BRANCO		5,000	11,0000	55,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		1,000	12,1000	12,10
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	TALHERES EM INOX (GARFOS E COLHERES)		18,000	1,9900	35,82
LUIZ ANTONIO ALVES JARDINOPOLIS - ME	PASTA TIMBRADA PARA CAPA DE PROCESSO		500,000	0,8200	410,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	BOBINA P/ FAX 216X25M		2,000	6,5000	13,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 07MM		1,000	3,0000	3,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 12MM		1,000	4,0000	4,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ETIQUETA P/ IMPR. CD 10AZ C/ 10FLS.		1,000	10,9500	10,95
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA ADESIVA DEMARC. SOLO 48X14M AMARELA		1,000	12,5000	12,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A/4 C/500		2,000	16,5000	33,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		1,000	133,9000	133,90
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		1,000	132,0000	132,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA DE CARTUCHO LEXMARK 2600 YELLOW IMPRESSORA COLORIDA		1,000	130,0000	130,00
R.OKUHARA & CIA LTDA-ME	PILHA RECARREGÁVEL 2500 MAH JOGO C/ 04 UN.		6,000	38,0000	228,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE AGUA MINERAL		6,000	18,5000	111,00
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.377,1300	10.377,13
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		2,000	10,9000	21,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5 KILOS		2,000	6,3500	12,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AGUA SANITARIA		12,000	1,5500	18,60
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO		15,000	3,3900	50,85
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFE EM PO		10,000	5,9800	59,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		6,000	1,9500	11,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		10,000	1,8500	18,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		15,000	3,9500	59,25
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		6,000	7,9900	47,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,3900	16,68

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		1,000	4,8900	4,89
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	INSETICIDA SPRAY		2,000	8,9900	17,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		3,000	3,5900	10,77
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVAS DE LÁTEX TAM M		2,000	3,5000	7,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 GRAMAS		3,000	3,9900	11,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PÓ		1,000	7,4900	7,49
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		6,000	2,9900	17,94
				Total Geral do Mês ---->	16.772,39